РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ
РАЙОН

г. Ейск

от Ц  2019 года № Ь р

О признании утратившим силу распоряжение начальника
управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального

строительства администрации муниципального образования
Ейский район от 2 февраля 2019 года № 1-р «Об утверждении

перечня организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений в

многокварт ирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация но многоквартирным домам
сельских поселений Ейского района»

В связи с поступившими заявлениями Общества с ограниченной
ответственностью «Г'енаров» от 10 июля 2019 года № 277, Общества с
ограниченной ответственностью ^«Управляющая компания «Евгения»
от 11 июля 2019 года № 177, в соответствии с пунктом 6.3.2. раздела 6
Положения управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального
строительства администрации муниципального образования Ейский район (в
новой редакции), утвержденным решением Совета муниципального образования
Ейский район от 27 декабря 2017 года № 55 «Об утверждении положения
управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства
администрации муниципального образования Ейский район (в новой
редакции)»:

1. Признать утратившим силу распоряжение начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства
администрации муниципального образования Ейский район от 2 февраля
2019 года № 1-р «Об утверждении перечня организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран споеоб управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация по многоквартирным домам сельских поселений Ейского района».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу ср дня его подписания.

2

Н.Н. Спиряков

♦